UCHWALA NR X1/61/2011
RADY MIEJSKIEJ W SUCHOWOLI

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmian w budzecie Gminy Suchowola na 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. "d" oraz lit. "i" ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z2011 r. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr
116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 72, poz. 1141, Nr 175 poz. 1457, 22006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181,
poz. 1337, 22007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,
poz. 1458, 22009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106,
poz. 675, oraz z2011 r. Nr 21, poz. 113) oraz art. 211, 212, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 iz 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146 i Nr 96, poz. 620, Nr
123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726) uchwala, co nastgpuje:

§ 1. Zwigksza si¢ plan dochodow budzetowych o kwote 295.065,00 zt, zgodnie z Zatacznikiem Nr 1.
§ 2. Zmniejsza si¢ plan dochodéw budzetowych o kwote 15.673,00 zt, zgodnie z Zatacznikiem Nr 1.
§ 3. Zwigksza si¢ plan wydatkow budzetowych o kwoteg 308.065,00 zt, zgodnie z Zatacznikiem Nr 2.
§ 4. Zmniejsza sig plan wydatkéw budzetowych o kwote 28.673,00 zt, zgodnie z Zalacznikiem Nr 2.
§ 5. Budzet po dokonanych zmianach wynosi:

Plan dochodow -22.438.872,00 zt, w tym:
- dochody biezace - 19.014.474,00 zi,
- dochody majatkowe - 3.424.398,00 zt.

Plan wydatkow - 25.885.409,00 zt, w tym:
- wydatki biezace - 17.404.422,00 z1,
- wydatki majatkowe - 8.480.987,00 zt.

Zrédlo pokrycia deficytu w wysokosci 3.446.537,00 zt stanowia kredyty dlugoterminowe - 2.149.634,00 zt
i pozyczka dlugoterminowa - 1.296.903,00 zt.

§ 6. Wprowadza si¢ zmiany w zalaczniku: "Limity wydatkow na zadania inwestycyjne w 2011 r." zgodnie
z Zalacznikiem Nr 3.

§ 7. Objasnienia do uchwaty stanowi Zatacznik Nr 4.
§ 8. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Burmistrzowi Suchowoli.

§ 9. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr X1/61/2011
Rady Miejskiej w Suchowoli
z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Rodzaj: Porozumienia z JST

Przed
Dzial Rozdzial Paragraf Tresé¢ zmiang | Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i lowiectwo 0,00 25 25 000,00
i 000,00 i
. ,, 25
01095 Pozostala dziatalno$é 0,00 000,00 25 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
2710 finansowej udnela}nej migdzy jednostkami 0,00 25 25 000,00
samorzadu terytorialnego na 000,00
dofinansowanie wlasnych zadan biezacych
754 Bezpl.eczen’stwo publiczne i ochrona 0,00 3000,00 |3 000,00
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 0,00 3 000,00 |3 000,00
Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy
2710 finansowej udzwla}nej migdzy jednostkami 0,00 3000,00 |3 000,00
samorzadu terytorialnego na
dofinansowanie wlasnych zadan biezacych
28
Razem: 0,00 000,00 28 000,00
Rodzaj: Wilasne
Przed
Dzial Rozdzial Paragraf Tres¢ zmiang | Zmiana Po zmianie
11 256
630 Turystyka 060,00 | 553,00 267 613,00
63095 Pozostata dziatalnosé 11 256 267 613,00
z : 060,00 _| 553,00 ’
Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow, o ktorych 11 256
6207 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 51 [ 060,00 |553,00 267 613,00
6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkow europejskich
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona 5 10
754 przeciwpozarowa 958,00 |512,00 16 470,00
. . . 5 10
75412 Ochotnicze straze pozarne 958,00 | 512,00 16 470,00
Wplywy ze sprzedazy sktadnikow 10
0870 majatkowych 0,00 512,00 10 512,00
Gospodarka komunalna i ochrona 2017 |-14
9200 sSrodowiska 706,00 | 428,00 2 003 278,00
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 1904 |- 14 1 890 307,00
P W W 735,00 | 428,00 ’
Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkow, o ktorych 1674 |-14
6207 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 51 | 335,00 |428,00 1659 907,00
6 ustawy, lub ptatnosci w ramach budzetu
srodkoéw europejskich
926 Kultura fizyczna 242 b 240 957,00
¥ 202,00 | 1 245,00 ’
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242

92601 Obiekty sportowe 202.00 | 1245.00 240 957,00
Dotacje celowe w ramach programow
finansowanych z udziatem $rodkow
europejskich oraz srodkéw, o ktorych 242 -
6207 mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 51 [202,00 |1 245,00 240 957,00
6 ustawy, lub ptatno$ci w ramach budzetu
srodkow europejskich
19408 |[251
Razem: 601,00 |392.00 19 659 993,00
Rodzaj: Zlecone
2750
Razem: $79.00 0,00 2 750 879,00
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Zatacznik Nr 2 do Uchwaty Nr X1/61/2011

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Rodzaj: Porozumienia z JST

Przed
Dzial Rozdzial Paragraf Tresé zmiang | Zmiana Po zmianie
. . . 25
010 Rolnictwo i lowiectwo 0,00 000.00 25 000,00
01095 Pozostala dziatalno$é 0,00 S(S)O 00 25 000,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 41‘(5)0 00 15 400,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia 0,00 2 000,00 |2 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 0,00 7 600,00 |7 600,00
754 Bezpl.eczen’stwo publiczne i ochrona 0,00 3000,00 |3 000,00
przeciwpozarowa
75412 Ochotnicze straze pozarne 0,00 3 000,00 |3 000,00
4210 Zakup materiatdw 1 wyposazenia 0,00 3 000,00 |3 000,00
3505 |28
Razem: 409.00 | 000,00 3533 409,00
Rodzaj: Porozumienia
Razem: [000 [o,00 0.00
Rodzaj: Wilasne
Przed
Dzial Rozdzial Paragraf Tresé zmiana | Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i lowiectwo ‘3‘33 00 3(7)() 00 400 470,00
Infrastruktura wodociagowa i sanitacyjna | 185 45
01010 wsi 000.00 | 000,00 230 000,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 45
6050 budzetowych 0,00 000,00 45 000,00
01095 Pozostala dziatalno$é ES 00 3(2)0 00 155 470,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikoéw 800 00 ; 000.00 0,00
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia é 00.00 8 000,00 |9 500,00
4280 Zakup ustug zdrowotnych 0,00 2 000,00 |2 000,00
4300 Zakup ustug pozostatych 42130 00 (1)(5)0 00 42 420,00
. x 1304 |52
600 Transport i lacznosé 312,00 | 283,00 1 356 595,00
60016 Drogi publiczne gminne ;132030 %3 00 1 356 595,00
4210 Zakup materialow i wyposazenia ;SO 00 ;8 00 27 028,00
4300 Zakup ustug pozostatych (1)38 00 47“5)5 00 170 755,00
750 Administracja publiczna 1983 23 2 007 255,00
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783,00 | 472,00
Promocja jednostek samorzadu 44 -
75075 terytorialnego 789,00 |5 000,00 39789,00
S L 29 -
4210 Zakup materiatdw i wyposazenia 789.00 |5 000,00 24 789,00
. - 237 28
75095 Pozostala dziatalno$é 094.00 | 472,00 265 566,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow >7 10 67 500,00
ynagrodzenia osobowe praco 0 500.00 | 000,00 ,
4430 Rozne opfaty i sktadki 15 18 133 874,00
zne optaty 402,00 472,00 ’
- . . 7008 57
801 Os$wiata i wychowanie 167,00 | 745,00 7 065 912,00
3659
80101 Szkoty podstawowe 3245,00 |3 662 597,00
352,00
4300 Zakup ustug pozostatych 42 3245,00 [45310,00
065,00
. . ) 623 54
80113 Dowozenie uczniéw do szkot 448,00 | 500.00 677 948,00
. o, 119 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow 000.00 | 5000.00 114 000,00
426 59
4300 Zakup ustug pozostatych 000,00 | 500,00 485 500,00
1341 25
852 Pomoc spoleczna 280,00 | 000,00 1366 280,00
Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
$wiadczenia z pomocy spoteczne;j, 10
85213 niektore $wiadczenia rodzinne oraz za 000,00 2000,00 112 000,00
osoby uczestniczace w zajeciach
w centrum integracji spotecznej.
4130 Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne (1)80 00 2 000,00 |12 000,00
o 109 23
85216 Zasikki state 000,00 |000.00 132 000,00
‘. . 109 23
3110 Swiadczenia spoteczne 000.00 | 000,00 132 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 134 18 153 815,00
ukacyjna opieka wychowaw 923,00 | 892,00 ’
85415 P terialna dl i0 128 18 147 697,00
omoc materialna dla uczniéw 805,00 |892.00 ,
3240 Stypendia dla uczniow 108 18 127 579,00
P 687,00 | 892,00 ’
Gospodarka komunalna i ochrona 3744
900 Srodowiska 103,00 0,00 3744 103,00
. . . 3288
90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod 493.00 0,00 3288 493,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 1674 |-14
6057 budzetowych 335,00 [428,00 1659 907,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 1550 |14
e budzetowych 338,00 |428,00 1564 766,00
412
926 Kultura fizyczna 742,00 7 000,00 |419 742,00
92601 Obiekt rt 377 7 000,00 384 253,00
ekty sportowe 253.00 ) >
Wydatki inwestycyjne jednostek 243 -
6057 budzetowych 447,00 |1 245,00 242 202,00
Wydatki inwestycyjne jednostek 133
6059 budzetowych 806.00 8245,00 |142 051,00
19349 | 251
Razem: 729.00 |392.00 19601 121,00
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Rodzaj: Zlecone

Razem:

2750
879,00

0,00

2750 879,00
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Zatacznik Nr 3 do Uchwaty Nr X1/61/2011

Rady Miejskiej w Suchowoli

z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Limity wydatkow na zadania inwestycyjne w 2011 r.

L.p

Nazwa zadania
inwestycyjnego
ijego
lokalizacja

Rok rozp. —
zakon.

Wartos¢
naktadow
ogblem

Srodki
poniesion
e
do
31.12.201
Or.

Srodki
wynikajace
z planu na
2011 r.
- ogblem

w tym:

srodki
wlasne
budzetowe

Kredyty wplaty
dlugotermi | mieszkan
nowe

dotacje

Srodki
z funduszy
unijnych!

Sro
poz
pla
ne «
poz
nia
fun

unij

1in
21O

2

3

4

6

7

10

1. 92601

Budowa boiska
wielofunkcyjneg
o w Suchowoli,
w tym:

2010-2011

404.253

20.000

384.253

142.051

242.202

- dokumentacja

20.000

20.000

- inspektor
nadzoru

10.000

10.000

10.000

Rozbudowa

i modernizacja
infrastruktury
wodno-
Sciekowej na
terenie Gminy
Suchowola-11
etap, w tym:

2010-2012

716.244

10.980

705.264

422.779

282.485

90001

- przebudowa
przepompowni
Sciekow

w Suchowoli
przy ul. Polnej,
Biatostockiej,
Sadowej i 3-
Maja, w tym:

2011

716.244

10.980

705.264

422.779

282.485

- inspektor
nadzoru

10.000

10.000

10.000

3. 63095

Przygotowanie
szlaku
rowerowego im.
Ksiedza Jerzego
Popieluszki

2011

21.716

21.716

10.656

11.060

Rozbudowa

i modernizacja
infrastruktury
wodno-
Sciekowej na
terenie Gminy
Suchowola,

w tym:

2009-2012

6.754.816

105.407

2.649.409

1.041.647

- | 230.340

1.377.422

90001

Budowa

2009-2011

2.624.816

105.407

2.519.409

911.647

- | 230.340

1.377.422
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oczyszczalni
Sciekow

i kanalizacji

w Jatwiezi Duzej
i kanalizacji

w Jatwiezi
Malej, w tym:

- inspektor
nadzoru

25.000

25.000

25.000

01010

Remont stacji
uzdatniania
wody w m.
Suchowoli,
Kopcidwece,
Lesnikach

2011-2012

4.130.000

130.000

130.000

60016

Przygotowanie
dokumentacji
technicznej na
modernizacje
drég gminnych
(ulice):
Piaskowa,
Wierzbowa,
Zwierzyniecka,
Le$na, Lakowa,
Lipowa,
Targowa,
Orzechowa

2011

52.000

52.000

52.000

60016

Przebudowa
drég gminnych
Nr 103456B, Nr
103449B: ulice
Ogrodowa

i Sloneczna

w Suchowoli

2011

993.812

993.812

993.812

60016

Utwardzanie
placow i drog
dojazdowych
przy kosciele
parafialnym
w Grodzisku
(opracowanie
dokumentacji)

2011

19.000

19.000

19.000

60016

Utwardzanie
placow i drog
dojazdowych
przy kosciele
parafialnym
w Holodolinie
(opracowanie
dokumentacji)

2011

19.000

19.000

19.000

70005

Nabycie na
rzecz Gminy
Suchowola
wlasnosci
budynku bylej
ksiegarni

2011

112.000

112.000

112.000

10.

01010

Budowa sieci
wodociagowej
w Suchowoli
przy ul.
Sadowej

2011

32.000

32.000

32.000

11.

01010

Budowa sieci
wodociagowej
w Suchowoli
przy

ul. 3- go Maja

2011

13.000

13.000

13.000
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RAZEM 9.137.841 | 136.387 | 5.001.454 | 2.857.945 - | 230.340 | 1.913.169
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Zatacznik Nr 4 do Uchwaty Nr X1/61/2011
Rady Miejskiej w Suchowoli
z dnia 29 sierpnia 2011 r.

Objasnienia

W dziale 010 zwigkszono plan dochodéw i wydatkow o kwote 25.000,00 zt na dofinansowanie
zorganizowania dozynek powiatowych w Suchowoli w dniu 11.09.2011 r. (porozumienie ze Starostwem
Powiatowym).

W dziale 630 zwigkszono plan dochodow o kwote 256.553,00 zt (refundacja srodkéw unijnych za realizacje
zadania: "Turystyczno - rekreacyjne urzadzenie Parku Miegjskiego w Suchowoli) oraz ze sprzedazy samochodu
strazackiego - 10.512,00 zt i zmniejszen wydatkow o kwote 13.000,00 zt. W/w kwoty przeznacza sie na:

- budowe sieci wodociagowej w Suchowoli przy ulicy 3 maja - 13.000,00 z1,

- budowg sieci wodociagowej w Suchowoli przy ulicy Sadowej - 32.000,00 zt,
- wynagrodzenia dla pracownikow prac inwerwencyjnych - 10.000,00 z1,

- zorganizowanie dozynek powiatowych (udziat gminy) - 25.000,00 zt,

- zakup kostki brukowej - 10.000,00 zt,

- udziat $rodkow wlasnych na wyptate zasitkéw statych - 23.000,00 zi, optata sktadek na ubezpieczenie
zdrowotne za osoby pobierajace zasitki state - 2.000,00 zt (zgodnie z art. 115 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca
2004 r. o pomocy spotecznej (Dz. U. Nr 175, poz. 1362 z p6ézn. zm.),

- udziat srodkow wilasnycyh na wyptate stypendiow i zasitkow socjalnych - 18.892,00 zt (art. 128 ust. 2 ustawy
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pézn. zm.),

- na wydatki dla Szkoty Podstawowej w Jatwiezi Duzej - 3.245,00 zt,

- sktadke dla Zwiazku Komunalnego Biebrza - 18.472,00 zi,

- modernizacj¢ drogi rolniczej w obrebie ulicy Fabrycznej - 31.000,00 zi,
- biezace remonty drog - 11.283,00 zi,

- dowoz dzieci do szkot - 59.500,00 zt,

-udzial wilasny na budowe kanalizacji w Jatwiezi Duzej iMalej - (zgodnie zaneksem z Urzedem
Marszatkowskim) - 14.428,00 zi,

- udziat wlasny gminy na budowe boiska wielofunkcyjnego w Suchowoli - 8.245,00 zt.

W zalaczniku: Limity wydatkdbw na zadania inwestycyjne w2011 roku w poz. 1 "Budowa boiska
wielofunkcyjnego w Suchowoli” do poz. 7 dodaje si¢ kwotg 8.245,00 z poz. 10 zmniejsza si¢ udzial srodkow
unijnych o kwote 1.245,00 zt (aneks z Urzedem Marszatkowskim). Warto$¢ zadania w poz. 1 zwigksza sig
o kwote 7.000,00 zt. Zwickszenia dokonano ze wzgledu na zmiang podatku VAT. Po zmianach warto$¢ wynosi
404.253,00 zt.

W poz. 4 w/w zalacznika "Rozbudowa i modernizacja infrastruktury wodno-$ciekowej na terenie Gminy
Suchowola "z poz. 7 zmniejszono udzial srodkow unijnych o kwote 14.428,00 zt a zwigkszono udziat §rodkow
wlasnych o kwotg 14.428,00 zt poz. 7 (aneks z Urzgdem Marszatkowskim). Po zmianach poz. 7 wynosi
1.377.422,00 zt a poz. 4 wynosi 911.647,00 zt.

Do zatacznika wprowadzono poz. 10 i poz. 11:
- budowa sieci wodociagowej w Suchowoli przy ul. Sadowej - 32.000,00 zt,
- budowg sieci wodociagowej w Suchowoli przy ul. 3 Maja - 13.000,00 zt.

W dziale 754 zwigkszono plan dochodéw i wydatkéw o kwote 3.000,00 zt z przeznaczeniem na zakup
sprzetu pozarniczego dla OSP Suchowola (dotacja ze Starostwa Powiatowego w Sokoice).
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W dziale 754 zwigkszono plan dochodow o kwotg 10.512,00 zt z tytutu sprzedazy samochodu strazackiego.
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